
Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ broj 
10/09, 4/13), Župan Istarske županije dana 14. lipnja 2016. godine donio je 

 
 

O D L U K U 
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za odabir ban ke/banaka za uklju čivanje u 

Program kreditiranja „Poduzetnik Istarska županija 2016.“ 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za izbor banke/banaka za 
uključivanje u Program kreditiranja „Poduzetnik Istarska županija 2016.“(u daljnjem tekstu: 
Odluka) osniva se, imenuje i utvrđuju se zadaci Povjerenstva za odabir banke/banaka za 
uključivanje u Program kreditiranja “Poduzetnik Istarska županija 2016.“ (u daljnjem tekstu: 
Povjerenstvo). 
 

Članak 2. 
Povjerenstvo čine voditelj i četiri člana kako slijedi: 
1. Valerio Drandić, načelnik Županijske uprave, voditelj, 
2. Boris Sabatti, direktor IDA d.o.o. Pula, član 
3. Lorena Brgić, v.d. pročelnice Upravnog odjela za gospodarstvo, članica, 
4. Slavica Benčić-Kirac, pročelnica Upravnog odjela za proračun i financije, članica 
5. Margareta Stipančić, pročelnica Službe za javnu nabavu, članica.  

 
Članak 3. 

Povjerenstvo radi na sjednicama. 
Sjednice Povjerenstva saziva i njima predsjedava voditelj Povjerenstva ili osoba koju on 

ovlasti. Na sjednici Povjerenstva vodi se zapisnik koji potpisuje predsjedavatelj sjednicom.  
Povjerenstvo donosi zaključke i utvrđuje prijedloge većinom glasova svih članova 

Povjerenstva. 
 

Članak 4. 
Zadatak Povjerenstva je da pregleda i analizira prijave banaka za uključivanje u Program 

kreditiranja „Poduzetnik Istarska županija 2016.“ i putem Upravnog odjela za gospodarstvo 
Županu predloži banku/banke za uključivanje u navedni  Program. 

 
Članak 5 . 

Članovi Povjerenstva nemaju pravo na naknadu. 
Administrativne i tehničke poslove za Povjerenstvo obavlja Upravni odjel za 

gospodarstvo. 
 

Članak 6 . 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
KLASA: 403-01/16-01/02 
URBROJ: 2163/1-01/8-16-3 
Pula, 14. lipnja 2016. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
             mr.sc. Valter Flego 
Dostaviti: 
1. Članovi Povjerenstva (5 x), 
2. Upravni odjel za gospodarstvo IŽ, 
3. Upravni odjel za proračun i financije IŽ, 
4. Pismohrana, ovdje 


